
 Strana 1 

Posudek na bakalářskou práci 
 

 školitelský posudek 
 oponentský posudek 

Jméno posuzovatele: Vladimír Krylov 
 

Datum: 24.5.2023 
 

Autor: Kateřina Meniuková 
 

Název práce: 
 
 Role kumulárních buněk při zrání savčích oocytů 
 

 Práce je literární rešerší ve smyslu zveřejněných požadavků (pravidel). 
 Práce obsahuje navíc i vlastní výsledky. 

Cíle práce (předmět rešerše, pracovní hypotéza…) 
 
Cílem bakalářské práce byla literární rešerše, týkající se vzájemného vztahu mezi 
savčím oocytem a kumulárními buňkami během maturace.  Zadání práce 
zahrnovalo jak signalizační roli kumulárních buněk, tak jejich podíl na energetickém 
metabolismu oocytu, včetně lipidogeneze. 
 

Struktura (členění) práce: Práce je členěna standardně dle pravidel 
 

Jsou použité literární zdroje dostatečné a jsou v práci správně citovány? 
Použil(a) autor(ka) v rešerši relevantní údaje z literárních zdrojů? 
 
Literární zdroje jsou relevantní a jsou správně citovány 
 

Pokud práce obsahuje (nadstandardně) i vlastní výsledky, jsou tyto výsledky 
adekvátním způsobem získány, zhodnoceny a diskutovány? 
 
Bakalářská práce neobsahuje vlastní výsledky 
 

Formální úroveň práce (obrazová dokumentace, grafika, text, jazyková úroveň): 
 
Formální úroveň je na vysoké úrovni. Kateřina Meniuková práci zpracovala velmi 
pečlivě a pravidelně ji se mnou konzultovala. Obrázky vhodně doplňují text a jsou 
správně citovány v textu. 

Splnění cílů práce a celkové hodnocení: 
 
Cíle bakalářské práce byly podle mého názoru splněny. Studentka jasně prokázala, 
že řešené problematice rozumí a dokáže sepsat srozumitelný, výstižný a čtivý text. 
Jak jsem již uvedl výše, Kateřina Meniuková svou práci konzultovala průběžně, na 
kritické připomínky reagovala vhodnými opravami, které byla schopná zapracovat 
v krátkém čase. Díky její skvělé součinnosti bylo možné práci odevzdat v termínu a 
s dobrým pocitem školitele, že práci viděl, měl možnost ji průběžně konzultovat a 
může se pod ní jako školitel podepsat. 
 

Otázky a připomínky oponenta 

Návrh hodnocení školitele nebo oponenta (bude zveřejněn) 
 výborně    velmi dobře    dobře    nevyhověl(a) 

Podpis školitele/oponenta: 
 
 

 


